
UCHWAŁA NR 383/XXXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. U. Województwa Śląskiego z 2020 r., 
poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnej Danuty 
Gosławskiej, zmienia się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, powołanej uchwałą Nr 8/II/2018 
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27.XI.2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
zmienionej uchwałą Nr 356/XXXVI/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, i w związku z powyższym § 1 powołanej 
uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1. Parkitny Tomasz 

2. Dobosz Grzegorz 

3. Ziętal Barbara 

4. Trzepizur Dominika 

5. Płusa Iwona 

6. Koch Tadeusz 

7. Wałęga Tomasz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612D2660-7D84-4A7A-98F2-AF90033C921C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2


